
školní rok 2016/2017
 

Provoz kroužků od října (pokud není uvedeno jinak). Přihlášky pouze u vedoucích kroužků. Vedoucí kroužku si sám zajišťuje veškerou organizaci a administrativu kroužku!!!

KROUŽKY PROVOZOVANÉ ŠKOLOU

název kroužku ročník cena/pololetí den čas vyučující místo pozn.

Florbalový kroužekFlorbalový kroužek 2. – 5. ročník 
(začátečníci, mírně pokročilí) 500,- út 13,55 – 14,40 Mgr. Kolář tělocvična JIŽ PLNĚ OBSAZENO!!!

Florbalový kroužekFlorbalový kroužek 2. – 5. ročník (pokročilí) 500,- út 14,50 – 15,35 Mgr. Kolář tělocvična JIŽ PLNĚ OBSAZENO!!!
Dramatický kroužekDramatický kroužek 2. – 5. ročník 500,- po 14,30 – 15,30 Mgr. Cihlářová sál/třída ---

Misijní klubkoMisijní klubko 6. – 9. ročník zdarma po 15,00 – 16,00 s. Edita sál (divadlo na podporu misií)
Mariánská družinaMariánská družina 1. – 9. ročník zdarma út 14,00 – 15,00 s. Edita klášter sester CM (poutě, tvoření, modlitba,…)
Rytmická kytaraRytmická kytara 2. – 9. ročník 500,- út 13,55 – 14,40 s. Immaculata učebna č. 35 JIŽ PLNĚ OBSAZENO!!!

Hudebně – dramatický kroužekHudebně – dramatický kroužek 3. – 4. ročník 500,- út 13,00 – 13,45 PaedDr. Šťastná 3. B ---
InformatikaInformatika 2. stupeň 500,- Mgr. Pelikán PC učebna bude upřesněno

Francouzský jazykFrancouzský jazyk 5. – 6. ročník 600,- út 14,50 – 15,35 Mgr. Chlupová 8. A základy francouzštiny hravou formou

SborečekSboreček 1. – 9. ročník zdarma út 15,00 – 15,45 s. Immaculata, s. Simeona 1. B bude upřesněno

KR
OU

ŽK
Y 

PR
OV

OZ
OV

AN
É 

JIN
ÝM

 S
UB

JE
KT

EM

název kroužku ročník cena/pololetí den čas vyučující místo pozn.
Šachový kroužekŠachový kroužek 1. stupeň p. Gorčák 1. A bude upřesněno

Keramický kroužekKeramický kroužek 1. – 9. ročník po, út, čt 14,00 – 15,15 M. Hálová keramická dílna ---

Kurz všeobecné angličtinyKurz všeobecné angličtiny* 1. stupeň 4 420,-/rok čt 13,30 – 14,30 lektoři ILC rozřazovací testy 15. 9.; kurzy od 22. 9.; 
registrace www.ilc.cz

Kurz všeobecné angličtinyKurz všeobecné angličtiny* 2. stupeň 4 420,-/rok čt 14,30 – 15,30 lektoři ILC rozřazovací testy 15. 9.; kurzy od 22. 9.; 
registrace www.ilc.cz 

ZUŠ Veveří – tanceZUŠ Veveří – tance 1. stupeň čt 14,00 – 17,45 sál bude upřesněno
Příprava ke složení zkoušky Cambridge KETPříprava ke složení zkoušky Cambridge KET 8. – 9. ročník 2000,- st 16,00 – 17,00 Bc. Herzánová

Příprava ke složení zkoušek Cambridge StartersPříprava ke složení zkoušek Cambridge Starters 4. – 5. ročník 2000,- st 16,00 – 17,00 Bc. Herzánová
Příprava ke složení zkoušek Cambridge MoversPříprava ke složení zkoušek Cambridge Movers 6. – 7. ročník 2000,- st 16,00 – 17,00 Bc. Herzánová
Příprava ke složení zkoušek Cambridge FlyersPříprava ke složení zkoušek Cambridge Flyers 8. – 9. ročník 2000,- st 16,00 – 17,00 Bc. Herzánová

AerobicAerobic 1. stupeň pá 14,00 – 15,00 Řeholová sál bude upřesněno
Kouzelné tvořeníKouzelné tvoření st 13,00 – 14,30 Bajgarová keramická dílna CVČ Lužánky
Kouzelné tvořeníKouzelné tvoření st 14,30 – 16,00 Bajgarová keramická dílna CVČ Lužánky

Věda nás bavíVěda nás baví st 14,00 – 15,00 učebna č. 35 ---
JudoJudo 1. stupeň čt 15,10 – 16,10 Hořt tělocvična ukázková hodina 8. 9. 2016

http://www.ilc.cz/
http://www.ilc.cz/

